
Data  06.09.2024

PREVENTIVI
Objekti: Materiale  per sheshet e parkimeve  ne qytetin e Durresit

NR
NR 

ANALIZES 
EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI 

VLERA PA 

TVSH
1. PUNIME PER SISTEM PARKIMI ME BILETARI 2 BARRIERA

1 OFERTE F.V. Makineri Automatike pagese + Fiskalizim Cope 3 -                 

2 OFERTE F.V. Makineri hyrje me printer termik Cope 3 -                 

3 OFERTE F.V. Makineri dalje me lexue QR kod / barkod Cope 3 -                 

4 OFERTE F.V. Kamere (lexues targe) Cope 6 -                 

5 OFERTE F.V. Barriere automatike Cope 6 -                 

6 OFERTE F.V. Steke per barriere automatike Cope 6 -                 

7 OFERTE F.V. Ndricues led per steke barriere Cope 6 -                 

8 OFERTE F.V. Spire magnetike ( metal detector) Cope 12 -                 

9 OFERTE F.V. Skede IO (Pakete elektronike per komandimin e barrieres automatike) Cope 3 -                 

10 OFERTE F.V. Kompjuter desktop 1 (PC + software menaxhimi per sistemin ) Cope 3 -                 

11 OFERTE F.V. Fiskalizim  (1 vjecar) Cope 3 -                 

12 OFERTE F.V. Printer termik Cope 3 -                 

13 OFERTE F.V. Lexues QR kod/ barkod Cope 3 -                 

14 OFERTE F.V. Lexues karte ( Per makinerite hyrje-dalje) Cope 3 -                 

15 OFERTE F.V. Kabine operatori Cope 3 -                 

16 OFERTE F.V. Ups min 2000 VA Cope 4 -                 

17 OFERTE

F.V. Furnizim me data internet (Permes nje rrejti privat Local ku te realizohet 

komunikimi midis pikave dhe qendres ) Cope 3 -                 

18 OFERTE

F.V Workstation Advanced + monitor ( Server multipark per menaxhimin dhe 

monitorim e 3 sistemeve ) Cope 1 -                 

19 OFERTE F.V . Kamera te jashtme  5 MP high resolution Cope 12 -                 

20 OFERTE F.V . Nvr 8Ch + Hdd 8Tb cope 3 -                 

21 OFERTE F.V. Rack 16U cope 3 -                 

22 OFERTE Instalim/montim /konfigurim/trajnim stafi cope 3 -                 

SHUMA Pa TVSH -                 

TVSH 20% -                 

SHUMA ME TVSH -                 
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